
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s ankylozující spondylitidou
Jazyk práce: čeština

Student: Jitka Rotterová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Mgr. Šlaisová Markéta
Oponent(i): MUDr. Jarošová Hana

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: PhDr. Tereza Nováková PhD.

Mgr. Svatava Neuwirthová
PhDr. Jitka Čemusová Ph.D.

Datum obhajoby: 15.09.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své bakalářské práce.

Následně byly předneseny posudky vedoucího a oponenta práce (viz.
příloha).
Ve veřejné diskuzi studentka zodpověděla dotazy položené vedoucím
práce a oponentem v posudku a odpovídala na další dotazy položené členy
komise:

Čemusová – nahrazení sportu jinými pohybovými aktivitami?, nedostečná
dechovová cvičení
Neuwirthová – sporné využití sauny před fyzioterapií
Nováková – vyšetření stoje v obuvi

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovědět na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla. Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením
stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


